1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 18/2018 – PGJ, DE 23 DE JANEIRO DE 2018

 Suspensão de expediente na Cidade de São Paulo. (EMENTA

ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, Avisa aos membros e servidores do

Ministério Público que, nos dias 25 e 26 de janeiro (feriado municipal de São Paulo e suspensão de

expediente), a Procuradoria-Geral de Justiça, a Subprocuradoria-Geral de Justiça de Planejamento

Institucional, a Diretoria-Geral, a Assessoria de Designações e o CTIC funcionarão em regime de

plantão, das 09h00 às 17h00.

 Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.16, p.57, de 24 de Janeiro de 2018.